
ZARZĄDZENIE NR 244/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
24 marca 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XVIII/145/20 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej na 
działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XVIII/146/20 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Grajewo na nieruchomości stanowiące własność Powiatu 
Grajewskiego; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XVIII/147/20 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta Grajewo; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XVIII/148/20 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XVIII/149/20 zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XVIII/150/20 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XVIII/151/20 zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XVIII/152/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2020 rok; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XVIII/153/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XVIII/154/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XVIII/155/20 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty 
do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2019 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XVIII/156/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
29 kwietnia 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 13 - 21 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr XIX/157/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

2) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr XIX/158/20 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki; 

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



3) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr XIX/159/20 w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

4) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr XIX/160/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2020 rok; 

5) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr XIX/161/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

6) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr XIX/162/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

7) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr XIX/163/20 w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc 
finansową przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu; 

8) Załącznik nr 20 dotyczy Uchwały Nr XIX/164/20 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

9) Załącznik nr 21 dotyczy Uchwały Nr XIX/165/20 w sprawie przedłużenia wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 2



Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 244/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 30EE5833-B09A-4E3D-BF05-D8F0C555628A. Podpisany Strona 1




